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ps. Vierailu Viikin kampukselle siirtyi syksyyn. 
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Hyvät yhdistyksen jäsenet   
 
Kesää ja aurinkoa on jo koettu vaikka kuinka paljon, mutta alussahan tämä vasta on! 

Kesän loppupuolella lauantaina 7.9.2024 tehdään ”Cotesin retki Turkuun”.  
Tapaamme Cafe Carrèssa,  Linnankatu 3, klo 10 (kahvila avautuu silloin) aamukahvin merkeissä. 
Helsingin bussilla tullessa jää pois Tuomiokirkon pysäkillä. Kupittaan väliaikaiselta rautatieasemalta 
on 1,6 km matka. Jos kuljet omalla autolla, on edullisia pysäköintipaikkoja Tuomiokirkon takana.  
 
Päivän aikana tutustumme Vanhan Suurtorin ja Tuomiokirkon ympäristöön, jossa on useita Carlo 

Bassin  (1772-1840), Suomen 
ensimmäisen akateemisen koulutuksen 
saaneen arkkitehdin suunnittelemia 
rakennuksia. Käymme Tuomiokirkossa ja 
Ett Hem-museossa. Jatkamme Aura-
jokivartta ihaillen Vähätorin kauniita 
rakennuksia, näemme Aboa Vetuksen, 
vanhan ja uuden kirjaston, 
kaupungintalon, Apteekkimuseon, 
eurooppalaisia rantakahviloita ym. 
paikallisen coteslaisen opastuksella.    

Kävely päättyy ravintola Nooaan (Länt.rantakatu 57), jossa klo 13.30 lyhyt vuosikokous ja kolmen 
ruokalajin tasokas syysmenu rennossa jokiravintolassa. 

  
Retken hinta on Cotesin jäsenille 25 €. Ota mahdollinen museokortti mukaan. Hinta sisältää 

aamukahvin ja croissantin, museon sisäänpääsyn ja ruokailun. Matkoista jokainen vastaa itse.  

Retkeä voi omaehtoisesti jatkaa ajamalla Funilla Kakolanmäelle, jossa vanha vankilamiljöö on otettu 
asuin-, kylpylä- ja yrityskäyttöön tai ostoksilla keskustassa tai vaikka tutustumalla Ruissalon 
Kasvitieteelliseen puutarhaan.  
Ilmoittautumiset 21.8. mennessä sannamhovi@gmail.com tai tekstiviestillä 0500758039.   
Retki maksetaan elokuun loppuun mennessä yhdistyksen tilille FI 24 80001870 8585 38.  
Mukaan voivat ilmoittautua myös perheenjäsenet, jotka vastaavat 
omista kustannuksistaan.  
 
 
Nähdä  Suomen Turus, vanhas pääkaupunkis - tul mukkaa! 

 

 
Kaikille suloisia suvipäiviä toivottelee 

 
  Cotesin hallitus 
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